

1	2	3	4	5	6	7
		baghetelor din mase plastice la usi si ferestre (Замена подоконников шириной 40см из пластмассы на окнах) Materiale marunte (apa, cirpe, sipei etc.)=1.0100				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,6000	57,66	92,256
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,451
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	16,1600	110,00	1 777,600
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	96,9600	0,50	48,480
212	CF52B	1.2.4. Отделка 1.2.4.1. потолки : Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	353,0000	102,550	36 200,079
	7122050013442	Tencuitor	h-om	540,0900	57,66	31 141,589
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 520,4200	2,00	5 040,840
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4120	12,50	17,650
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков Супратен.)	m2	353,0000	4,430	1 563,719
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,5900	57,66	610,619
	546322323213	Amorsa-grund - супратен	kg	52,9500	18,00	953,100
214	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна ,применяемый на поверхностях потолков .)	m2	353,0000	21,432	7 565,496
	7122050013400	Zidar	h-om	70,6000	57,66	4 070,796
	51213213213213213	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	388,3000	9,00	3 494,700
215	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	353,0000	20,287	7 161,339

